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U C H WAT. A N R 169/XXIV/2008

R a d Y  G m i n Y  M Y s l a k o w i c e

z dnia 19 Listopada 2008r.

w sprawie : okreélenia stawek podatku od nieruchomoéci .

Na podstawie art. l8 ust.2 pkt. 8,art.40 ust lustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorzAdzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr.142 po2.1591 22001r z pó2ni+szymi
zmianami) oez aft.s ust.'l z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach
lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2006r., Nr 121,po2.844 zpó2niqszymi zmianam¡.)
oraz obwieszczenia Ministra Finansów w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i oplat lokalnych w 2009 roku z dnia 29 lipca 2008 roku (Monitor Polski Nr
59,  poz.531)

Rada Gminy uchwala co nastepuje:

s1.
Ustala siq nastqpujqce roczne stawki podatku od nieruchomoéci:

1/ Od gruntów :

al zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoóci gospodarczej bez wzglgdu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 0,70 zl. od 1 m'powierzchni ,

b/ pod jeziorami , zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
3,90 zl.
od I ha powierzchni ,

ci pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odptatnej statutowej dzialalnoéci
pozytku publicznego prze2" organizacje po2ytku publicznego 0,30 zl. od 1m2
powierzchni.

2/ Od budynków lub ich czgéci:

a/ mieszkalnych w których zastosowano wytqczn ie stale ogrzewanie elektryczne ,
gazowe, pompa cieplna, olejowe, wiatrowe lub sloneczne oraz wykorzystyvvane do
dziatalnoéci w zakresie agroturystyki w wysokoécí 0,30 zl od 1 m ' powierzchni
u2ytkowej,

b/ pozostalych mieszkalnych w wysokoéci 0,60 zl. od 1 m2 powierzchni uzytkowej



cl zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoéci gospodarczej oraz od budynków
mieszkalnych lub ich czqéci zajgtych na prowadzenie dzialalnoéci gospodarczej
19,00 zl. od 1 m'powierzchni uzytkowej,

dl zajqtych na prowadzenie dzialalnoéci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym 9,24 zt od 1m'powierzchni u2ytkowej,

el zajgtych na prowadzenie dzialalnoéci gospodarczej w zakresie udzielania
éwiadczeñ zdrowotnych w wysoko6ci 1,00 zl. od I m' powierzchni uzytkowej .

f/ pozostatych otrzymanych w bezplatne u2ytkowanie w zamian za zdane
gospodarstwo rolne na Skarb Paristwa w celu otrzymania renty lub emerytury, jezeli
nie sq wynajqte lub wydzier2awione 4,50 zl od 1 m'powierzchni u2ytkowej.

g/ pozostatych, w tym zajqtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoéci
óozytku publictnego p:zez-'organizacje po2ytku publicznego 6,00 zl od 1m 2

powierzchni uzytkowej.

3/od budowli 2% ich wartoéci okre5lonej na podstawie art.4 ust.1 pkt.3 iust.3-7
ustawy
z dnia 12 stycznia 1 991 r. o podatkach i oplatach lokalnych

s2 .
Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowan ie na tablicy ogloszeñ w Urzqdzie
Gminy
oraz opublikowanie w prasie lokalnej.

s3 .
Traci moc uchwala Nr SliXXll/ 2007 Rady Gminy Mystakowice z dnia 17 listopada
2007 r. w sprawie : okreÉlenia stawek podatku od nieruchomoéci.

s4.
Wykonanie uchwaly powierza siq Wójtowi Gminy Myslakowice.

$ 5 .

Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku
Urzgdowym Województwa Dolnoélqskiego jednak nie wczeSniej niZ od 1 stycznia
2009 roku.
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